
Reparatii instalatie detectie la incendiu existenta

I.D.: 88920322

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.461,65 RON - 5.461,65 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate P.U. Valoare consum 1 BUTON INCENDIU ADRESABIL DM2010 1 211.42 lei 211.42 lei 2 DETECTOR OPTIC DE FUM, IESIRE LED DP2061N 6 163.32 lei 979.92 lei 3 SOCLU DB2002 6 22.98 lei 137.88 lei 4 SIRENA ADRESABILA CU FLASH ASW2367 2 909.63 lei 1,819.26 lei 5 DOZA 101x101x62MM PT IP66 REZISTENTA LA FOC 4 120.42 lei 481.68 lei 6 CABLU JE-H(ST)H 2X2X0.8 E90/FE180 92 5.62 lei 517.04 lei 7 CANAL CABLU PVC 25 1.89 lei 47.25 lei 4,194.45 lei 12 Manopera de instalare si PIF 1 1,267.20 lei 5,461.65 lei
